2024/2025

Terminkalender :

13.09.
27.09.
11.10.
25.10.
08.11.
22.11.
29.11.
07.12.
20.12.
27.12.
29.12.
06.01.
17.01.
31.01.
14.02.
22.02.
28.02.
14.03.
28.03.
11.04.
17.04.
27.04.
01.06.
19.06.

9
RS

Anfangsschieflen und Vereinsabend
Vereinsabend

Vereinsabend

Vereinsabend

Vereinsabend

Vereinsabend

Nuflschiefien und Vereinsabend
Christbaumversteigerung im Schiitzenheim
Vereinsabend

Vereinsabend

Neujahrsbollerschieffen an der Kirche
Dreikonigswatten gegen Kriegerverein
Vereinsabend

Generalversammlung

Vereinsabend

Patenbitten der Reichsadler Kirchasch im Schiitzenheim
Vereinsabend

Vereinsabend

Vereinsabend

Preis- und Konigsschieflen

Preis- und Konigsschieffen mit Ostereierschieffen
Konigsproklamation mit Kirche
Griindungsfest der Reichsadler Kirchasch
Dorffest
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